
 
 

ЛЕШНІВСЬКИЙ  ЗЗСО  І-ІІІ СТУПЕНІВ  

БРОДІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ  РАДИ  ЛЬВІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

80613‚ Львівська область, Золочівський  район, село Лешнів, вулиця Центральна 24  

тел. (03266) 37-1-52 

                                               E-mail : leschniv@ukr.net   

НАКАЗ 

 27.12.2023 р.                                                                                           № 120 

Про затвердження  Плану  заходів 

щодо запобігання  та протидії  булінгу 

на  ІІ семестр  2024 рік 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 28.12.2019 

року №1646 «Деякі питання реагування на випадки булінгу (цькування) та 

застосування заходів виховного впливу в закладах освіти», зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України від 03.02.2020 року за № 111/34394, наказу 

Міністерства освіти і науки від 26.02.2020 року № 293 «Про затвердження 

плану заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу (цькуванню) в 

закладах освіти», листа Міністерства освіти і науки від 20.03.2020р.  №6/480- 20 

«Про план заходів, спрямованих на запобігання та протидію булінгу 

(цькуванню) в закладах освіти»,   та з метою створення безпечного освітнього 

середовища в закладах освіти, вільного від насильства та булінгу (цькування) 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити  План заходів щодо запобігання та протидії булінгу  в 

Лешнівському  ЗЗСО І-ІІІ ст. на ІІ семестр  2024р.  та ввести її в дію із 

01 січня 2024 року. 

2. Призначити уповноваженою особою з питань запобігання та протидії 

булінгу (цькування) заступника директора з ВР  Скальську О.В. 

3.  Заступнику директора з ВР  Скальській О.В. забезпечити виконання 

затвердженого Плану заходів.  

4. Оприлюднити даний наказ на офіційному сайті закладу, поповнити 

інформацію на сайті школи у розділі «Протидія булінгу ».  

5. Контроль за виконанням наказу покласти  на  заступника директора з 

ВР  Скальську  О.В. 

 

Директор                                                                         Марія ШАРКЕВИЧ 

З наказом ознайомлена                                                   Ольга  СКАЛЬСЬКА  

27.12.2023р.                                  

mailto:leschniv@ukr.net

